CÔNG TY CỔ PHẦN

NAGAKAWA VIỆT NAM

---o0o---

Số: 01/2012/NQ-ĐHĐCĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---o0o---

Hà Nội, ngày 14 tháng 04 năm 2012

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2012
CÔNG TY CỔ PHẦN NAGAKAWA VIỆT NAM

· Căn cứ Luật doanh nghiệp được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam khoá XI kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 29/11/2005;

· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Nagakwa Việt Nam;

· Căn cứ vào Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông ngày 14/4/2012
QUYẾT NGHỊ
Điều 1: Đại hội cổ đông nhất trí thông qua báo cáo tài chính kiểm toán và kết quả hoạt động kinh doanh năm 2011 của Công ty Cổ phần Nagakwa Việt Nam:

· Doanh thu:
299.608.188.368   đồng
· Lợi nhuận sau thuế:

(16.387.691.733) đồng

· Không có lợi nhuận, nên năm 2011 không chia cổ tức cho các cổ đông
Điều 2: Đại hội cổ đông nhất trí thông qua phương hướng kế hoạch năm 2012:

· Doanh thu thuần:
       230

tỷ đồng

· Lợi nhuận sau thuế:
       2%

doanh thu
Điều 3: : Đại hội cổ đông nhất trí thông qua Báo cáo của Ban Kiểm soát năm 2011.
Điều 4: Đại hội cổ đông nhất trí thông qua thành viên ban Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát mới nhiệm kỳ năm 2012 – 2016 như sau:

4.1
Danh sách thành viên ban Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2012 - 2016
	Stt
	Họ và tên
	Số CMND
	Chức vụ
	Số phiếu bầu
	Tỉ lệ

	1
	Nguyễn Đức Khả
	012567067
	Chủ tịch HĐQT
	17.980.945
	141,15%

	2
	Mai Thanh Phương
	011401989
	Phó. CT HĐQT
	10.094.470
	82,61%

	3
	Đào Thị Soi
	012204877
	Thành viên
	13.684.105
	111,98%

	4
	Nguyễn Thị Huyền Thương
	012142742
	Thành viên
	10.402.685
	85,13%

	5
	Nguyễn Hồng Điệp
	012971694
	Thành viên
	8.975.885
	73,45%

4.2
Danh sách thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2012 – 2016

	Stt
	Họ và tên
	Số CMND
	Chức vụ
	Số phiếu bầu
	Tỉ lệ

	1
	Nguyễn Văn Hải
	111511427
	Trưởng BKS
	15.260.616
	124,89%

	2
	Nguyễn Thị Ngọc Lan
	012753871
	Thành viên
	11.020.885
	90,19%

	3
	Chu Thị Hữu
	135215910
	Thành viên
	10.299.053
	84,28%

Thành viên Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát có nhiệm kỳ 05 năm kể từ năm 2012 đến hết năm 2016, hoạt động phù hợp với điều lệ tổ chức của công ty.
Điều 5: Đại hội cổ đông nhất trí thông qua danh sách lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2012 của Công ty Cổ phần Nagakwa Việt Nam.

Danh sách các đơn vị kiểm toán như sau:

1. Công ty TNHH Dịch vụ tư vấn tài chính kế toán và kiểm toán Việt Nam  (AASC).

2. Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn Đất Việt (Vietland).

3. Công ty Hợp danh Kiểm toán Việt Nam (CPAVN).

4. Công ty TNHH Kiểm toán và tư vấn A&C.

5. Công ty Kiểm toán Nhân việt.

Ủy quyền cho Hội đồng quản trị đàm phán và lựa chọn một công ty kiểm toán thuộc danh sách trên để tiến hành soát xét Báo cáo tài chính bán niên (nửa năm) và kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2012 của Công ty Cổ phần Nagakawa Việt Nam. Trường hợp danh sách các công ty kiểm toán được chấp thuận năm 2012 do Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước công bố không có các công ty trên, kính trình Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho Hội đồng quản trị lựa chọn Công ty kiểm toán khác phù hợp.
Điều 6: Đại hội cổ đông nhất trí việc không chi trả thù lao cho HĐQT và BKS năm 2011.
Đại hội cổ đông nhất trí thông qua trả thù lao cho Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2012 như sau:

· Hội đồng quản trị nhận thù lao không quá 2 % lợi nhuận sau thuế 2012.
· Ban kiểm soát nhận thù lao không quá 0,5% lợi nhuận sau thuế 2012.
Điều 7: Tổ chức thực hiện:

· Đại hội đồng cổ đông giao cho Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Nagakwa Việt Nam hoàn chỉnh thành văn bản các quyết định của Đại hội Cổ đông năm 2012 vừa được biểu quyết thông qua và ủy quyền cho Hội đồng quản trị triển khai và thực hiện các nội dung đã nêu trong Nghị quyết này.
· Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày 14/4/2012.

	CÔNG TY CỔ PHẦN NAGAKAWA VIỆT NAM

TM Hội đồng quản trị

CHỦ TỊCH

NGUYỄN ĐỨC KHẢ

[image: image1.png]

PAGE
1